con vencimiento final el 14 de julio de 2028 (las “Obligaciones Negociables”). 

En este sentido, a los efectos del pago del servicio de intereses de las Obligaciones Negociables 
previsto para el 14 de enero de 2026, informamos el tipo de cambio aplicable: 

Tipo de cambio aplicable: el tipo de cambio aplicable es de $ 1464,03 (Pesos Argentinos Mil 
cuatrocientos sesenta y cuatro con tres centavos) por cada US$ 1 (Dólares Estadounidenses uno).  

Sin otro particular, los saluda a Uds. muy atentamente, 

GENNEIA S.A. 
Carlos Palazon 

CFO